
 DELIBERA N° 09/2021 

adottata nella riunione del Consiglio dell'Ordine il  

          23 marzo 2021 O.d.G. punto 5 

   

OGGETTO: Commissione Promozione e Tutela: impegni di spesa per i prossimi eventi anno 

2021.               

 

Consiglieri presenti: 

 

Consiglieri  Favorevoli contrari astenuti assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente  X    

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X    

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X    

dott.  Vaccaro Marco Tesoriere X    

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X    

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X    

dott.  Perrone Davide Consigliere X    

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X    

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B X    

 

 

Il Consiglio dell’Ordine della Valle d’Aosta 

 

- VISTA la Legge 18/02/1989 n. 56 recante "Ordinamento della professione di Psicologo";  

- VISTO il vigente Regolamento del Consiglio, in particolare l’art. 5, comma 1, lett. m), ai sensi del 

quale spetta al Consiglio Regionale “promuovere il consolidamento e lo sviluppo della 

professione…”; 

- SENTITA la proposta della coordinatrice della commissione tutela e promozione, consigliera 

Spandre, di acquistare l’offerta pacchetto XX + XX di tre video dirette più un avviso formato 

mezza, più due avvisi formato quarto o piede al costo di € 1.460,00 + iva,  

- VISTO il preventivo del gruppo XX del 11 marzo 2021; 

con voto unanime dei consiglieri presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, 

Spandre, Pivot, Vaccaro, Trento) 

con voto all’unanimità dei/delle presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, 

Spandre, Pivot, Vaccaro, Trento) 

 

 

 

 



 

 

DELIBERA 

 per le motivazioni di cui in premessa, 

- Di approvare la proposta della coordinatrice della commissione Promozione e Tutele di 

acquistare l’offerta pacchetto XX + XX di tre video dirette più un avviso formato mezza, piu due 

avvisi formato quarto o piede; 

 

- di impegnare la somma di € 2.000,00  iva compresa sul capitolo 01.03.04; 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 la Consigliera Segretaria Il Consigliere  Presidente      
Dott.ssa Maria Grazia Sabatino  Dott. Alessandro Trento  

           

 

 

La presente delibera è costituita di n. 2 pagine        

  




